[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАДЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «05» июля 2018 г. №  229
      с. Радченское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Радченского сельского поселения от  04.02.2016 № 36 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в хуторе Дядин»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов Совета народных депутатов Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Радченского сельского поселения, Совет народных депутатов Радченского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Радченского сельского поселения от 04.02.2016 №  36 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в хуторе Дядин»:

1.1. Часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Установить границы территории хутора Дядин  Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области для осуществления территориального общественного самоуправления  хутора Дядин Богучарского района Воронежской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Радченского сельского поселения  Сармина А.Н.
Глава Радченского
сельского поселения                                                       А.Н. Сармин